
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.11.2021 

BURMISTRZA MIASTA TŁUSZCZ 

z dnia 15.01.2021 

zmieniające załącznik nr 1 do zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
wsparcie realizacji zadań publicznych 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 i art. 4 ust. 1 pkt. 7 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 
r., poz. 1057 z późn.zm.) w związku z Uchwałą Nr X.183.2020r. Rady Miejskiej w Tłuszczu z 
dnia 23 października 2020 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, niniejszym zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
W załączniku nr 1 zarządzenia nr 0050.109.2020 z dnia 16.12.2020r. wprowadzam 
następujące zmiany: 
1)  wstęp ogłoszenia otrzymuje brzmienie:3 

„Burmistrz Tłuszcza ogłasza otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań w 
roku 2021 z zakresu: 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 
 
Łączna przewidziana kwota na dofinansowanie realizacji w/w zadań to 12.500,00 zł. 
 
CEL ZADANIA:  
 
Poprawa funkcjonowania społecznego odbiorców zadania – osób niepełnosprawnych z terenu 
Gm. Tłuszcz i ich rodzin; zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i marginalizacji 
osób niepełnosprawnych i ich rodzin, wzrost partycypacji społecznej osób niepełnosprawnych 
i ich rodzin; przełamywanie stereotypów dotyczących niepełnosprawności; wzrost poziomu 
integracji mieszkańców gm. Tłuszcz.” 
 
2) Pkt IV.1 Termin i miejsce składania ofert otrzymuje brzmienie: 
„Oferty należy składać w zamkniętych kopertach opatrzonych dopiskiem „Otwarty 
konkurs ofert na realizację zadania z zakresu działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych: (nazwa zadania)” oraz oznaczeniem nazwy i adresu podmiotu 
składającego ofertę w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, ul. 
Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz (parter) do dnia 08.02.2021 r. do godz. 13:00 (decyduje 
data wpływu do urzędu).” 

 



 
§ 2 

1. Tekst jednolity ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w § 1 stanowi     
      załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie 
 Informacji Publicznej,  oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
 Miejskiego w Tłuszczu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                /-/Z up. Burmistrza 
 

Waldemar Jan Banaszek 
                                             Z-ca Burmistrza 


